
ZARZĄDZENIE  Nr 172/2016 

BURMISTRZA  MIASTA 

Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 7 listopada 2016 roku 

 

 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej celem zaopiniowania prac złożonych w ramach 

konkursu plastycznego na „Najpiękniejszy Kotylion Niepodległościowy 2016”.  

 

  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 9, art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016, poz. 446 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach konkursu 

plastycznego na „Najpiękniejszy Kotylion Niepodległościowy 2016” dla uczniów przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w granicach administracyjnych miasta Nowy Dwór Mazowiecki, 

zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Pani Agnieszka Sejda – naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim, 

2) Pani Iwona Kuczera – inspektor w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim  

3) Pani Marta Więch – podinspektor w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim  

4) Mariusz Ziółkowski – młodszy referent w Wydziale Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy:   

1) Ocena dostarczonych prac plastycznych pod względem estetyki wykonania, wkładu 

pracy artystycznej oraz zgodności z zasadami przyjętymi jak dla kokardy 

narodowej;  

2) Przedłożenie Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór propozycji przyznania 

zarekomendowanym grupom uczestniczącym w konkursie nagród.  

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. BURMISTRZA 

 

/-/ Jacek Gereluk 

Sekretarz 


